ПРОТОКОЛ № 2

Об итогах продажи на аукционе  11 мая 2011г.

прав на заключение договора аренды

1. Место проведения: Псковская обл. г. Великие Луки, пер. Богдановский д. 1.

2. Дата и время аукциона: 11 мая  2011г. в 14 часов 00 мин.

3.  Продавец: МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки»

ЛОТ №1:
с НДС
	п/п № Лота
	Характеристика ТС, год ввода в эксплуатацию
	Размер арендной платы за 11 мес.
	Величина повышения начального размера арендной платы («шаг аукциона»), руб.
	Целевое назначение муниципального имущества
	Срок действия договора аренды

	Лот  № 1
	Часть встроенного нежилого помещения по адресу: г. Великие Луки ул. Новосокольническая д.1.
	93 062,31
	5%

или

4 653,11
	 Для использования под офис
	11 месяцев

4. Начальная цена арендной платы за 11 месяцев: - 93 062,31 руб. (Девяносто три тысячи шестьдесят два рубля 31 коп.)

5. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») составляет 4 653,11 Руб. (Четыре тысячи шестьсот пятьдесят три рубля 11 коп.)

6. Присутствовали:

Председатель: Дьяконов В.П.  (начальник МТО)

Аукционист: Пашкова Ю.О. (юрист)

Члены комиссии:

Муханова М.А. (секретарь)

Горлова Л.И.   (инспектор отдела кадров)

Шумайлова Е.А.       (экономист)

7. Число поданных заявок за лот №1 – 2шт.

Количество участников аукциона – два:

ООО «ОптЮгВина»  Карточка участника № 1

ООО «УльтраВел» Карточка участника № 2

8. Аукционная комиссия признала победителем аукциона:

- за Лот №1 участника карточки за №1 ООО «ОптЮгВина».

Последнее предложение по цене продажи права на заключение договора аренды на 11 мес.  в размере 97 715,42 руб. (Девяносто семь тысяч семьсот пятнадцать рублей 42 коп.) поступило от участника карточки за номером 1 ООО «ОптЮгВина». Предпоследние предложение по цене поступило от участника карточки за номером 2 ООО «УльтраВел» в размере 93 062,31 Руб. (Девяносто три тысячи шестьдесят два рубля 31 коп.)

9. Согласно повышения предложения окончательная цена арендной платы за 11 месяцев части встроенного нежилого помещения по адресу: Псковская обл. г. Великие Луки ул. Новосокольническая д.1., площадью 54,8 кв.м. составляет: 97 715,42 руб. (Девяносто семь тысяч семьсот пятнадцать рублей 42 коп.)
10. Голосовали: За – единогласно, против - нет, воздержались – нет.
Председатель: Дьяконов В.П.________________
Аукционист: Пашкова Ю.О._________________
Муханова М.А. _____________
Горлова Л.И.   ______________

 Шумайлова Е.А.   __________

Победитель аукциона за лот №1 ООО «ОптЮгВина».
Законный представитель

ООО «ОптЮгВина».                                   __________________/_______________________/